Совет Кореновского городского поселения
Кореновского района

РЕШЕНИЕ

24 февраля 2021 года   					                                             № 167
г. Кореновск

О даче согласия на передачу земельного участка
[bookmark: _GoBack]из муниципальной собственности Кореновского городского поселения Кореновского района в муниципальную собственность муниципального образования Кореновский район на безвозмездной основе

В соответствии со статьями 14, 50 Федерального закона от 6 октября   2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 27 декабря 2017 года № 370 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Кореновского городского поселения Кореновского района» (с изменениями от 26 сентября 2018 года № 438) Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Дать согласие администрации Кореновского городского поселения Кореновского района на передачу следующего земельного участка из муниципальной собственности Кореновского городского поселения Кореновского района в муниципальную собственность муниципального образования Кореновский район на безвозмездной основе:
1.1. Земельный участок, кадастровый номер 23:12:0601030:71, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – обеспечение занятий спортом в помещениях, для иных видов жилой застройки, площадь 1504 кв.м., адрес (местоположение): Российская Федерация, Краснодарский край, город Кореновск, улица Ленина, дом № 124 а, кадастровая стоимость 2213617 (два миллиона двести тринадцать тысяч шестьсот семнадцать) рублей 28 копеек.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам правопорядка и                     законности Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Бурдун).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                                            Е.Д. Деляниди